УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ ОЛЕНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПРИКАЗ

От 16.05.2023                                                                                       №71.2

О проведении мониторинга

В соответствии с планом работы Управления образования Оленинского

муниципального округа, приказываю:

1. Провести мониторинг системы обеспечения профессионального развития

педагогических работников в общеобразовательных организаций на территории

Оленинского муниципального округа с 15.05.2023 по 19.05.2023 г.г.

2. Назначить главного специалиста Управления образования – Михалеву А.В.

ответственным за предоставление аналитической справки по итогам мониторинга.

3. Предоставить в срок до 25.05.2023 г. аналитическую справку по итогам

мониторинга.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник Управления образования                                А.А. Соболева